
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
NOVINKA. Ocelová zárubeň VarioFix v provedení z ušlechtilé oceli nebo v 3-dílném provedení



2 OBSAH



3HÖRMANN
Obrázek na levé straně: dveře pro objekty s hliníkovým trubkovým rámem s ocelovou zárubní

Dobré důvody  
pro ocelové zárubně 
Hörmann.

4

14

Oblasti použití.

18

Provedení.
Vybavení.
Detaily.



4 DOBRÉ DŮVODY PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ HÖRMANN

Značková kvalita  
Made in Germany
Rodinná firma Hörmann nabízí všechny důležité stavební prvky pro výstavbu a modernizaci 

od jednoho výrobce. Vyrábějí se ve vysoce specializovaných závodech podle nejnovějšího 

stavu techniky. Naši kvalifikovaní zaměstnanci navíc intenzivně pracují na nových výrobcích, 

neustálém dalším vývoji a zdokonalování detailů. Tak vznikají patenty a upevňuje se výhradní 

postavení na trhu.



5HÖRMANN

Nálepka ekologicky čisté 
energie německých organizací 
pro ochranu životního prostředí

Využíváme 100% ekologicky 
čistou energii od společnosti

POHLED DO BUDOUCNOSTI.  Společnost Hörmann jde 

příkladem. Z tohoto důvodu pokrýváme naši spotřebu elektřiny 

v Německu ze 100 % z ekologických zdrojů. Díky inteligentnímu 

a certifikovanému systému hospodaření s energiemi, poštovním 

zásilkám s neutrální uhlíkovou stopou a recyklaci surovin se 

ročně ušetří přes 40000 tun CO2. Ve spolupráci se společností 

Climate Partner kromě toho kompenzujeme více než 100000 tun 

CO2 podporou projektů na využití větrné energie a zalesňování.

Další informace najdete na adrese  

www.hoermann.de/umwelt



6

Trvale udržitelné projektování  
pro perspektivní výstavbu
Zkušení odborní poradci prodejní organizace orientované na zákazníka vás provázejí od 

projektování objektu přes technickou specifikaci až po kolaudaci. Kompletní pracovní 

podklady, např. montážní údaje, jsou vám k dispozici nejen v tištěné formě, ale vždy  

aktuální i na adrese www.hormann.cz

DOBRÉ DŮVODY



7HÖRMANN

Jsme členy oborového sdružení Bauprodukte digital 
v rámci celoněmeckého svazu Bausysteme e.V.

DOKUMENTACE TRVALE UDRŽITELNÉ VÝROBY. 

Společnost Hörmann si nechala potvrdit trvalou udržitelnost 

výroby prostřednictvím environmentálního prohlášení o produktu 

(EPD) podle ISO 14025 Ústavem pro techniku oken (ift) 

v Rosenheimu. Toto EPD bylo vydáno na základě norem 

EN ISO 14025:2011 a EN 15804:2012. Kromě toho platí 

všeobecná směrnice pro vydání environmentálního prohlášení 

o produktu, typ III. Prohlášení vychází z dokumentu pravidel 

produktové kategorie: „Dveře a vrata“, PCRTT-1.1:2011.

PROGRAM PRO ARCHITEKTY.  Jasná koncepce obsluhy 

pomocí rozevíracích nabídek a ikon a funkce vyhledávání vám 

umožňují rychlý přístup k textům výběrového řízení a více než 

9000 výkresům (ve formátu DWG a PDF) více než 850 výrobků 

Hörmann. Z mnoha produktů lze kromě toho poskytnout data 

BIM pro proces Building Information Modeling pro efektivní 

plánování, návrh, konstrukci a správu budov. Informace celé 

řady výrobků jsou navíc doplněny o fotografie a fotorealistickou 

grafiku.

Plánujte s programem pro architekty na stránce  

www.architektenprogramm.hoermann.de



8 DOBRÉ DŮVODY

Vysoce kvalitní zpracování
Nejmodernější výrobní techniky zaručují rozměrově stálé prvky zárubní s perfektním sezením 

všech kování a funkčních dílů. U všech 1dílných normovaných zárubní se zkosení vytváří 

procesem laserového svařování. To zajišťuje pevné spojení jednotlivých dílů a vzniká čistý 

svar. Díky tomuto procesu získáte ocelové zárubně, které přesvědčují nejen náročným 

designem, ale i rovným povrchem a kvalitou s dlouhou životností.



9HÖRMANN

DOKONALÝ POVRCH.  Základní nátěr z výroby 

zajišťuje optimální ochranu zárubně a představuje velmi 

dobrý základ pro další opracování. Práškový nástřik je 

optimální povrchovou úpravou a za svou vysokou kvalitu 

vděčí velké tvrdosti, vysoké elasticitě a odolnosti proti 

nárazům, včetně zachovávání lesku a barevného 

odstínu. Kromě toho obdržíte zárubně v 7 cenově 

zvýhodněných barvách a rovněž v odstínech RAL podle 

volby nebo ve speciálních barvách. Jsou-li stanoveny 

vysoké požadavky na odolnost povrchu zárubně proti 

vnějším vlivům, jsou první volbou zárubně z ušlechtilé 

oceli (V2 A / V4 A).

➔ Další informace najdete od strany 18.

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ.  Stabilní 

univerzální lichoběžníková kotva u 2dílných ocelových 

zárubní se speciálním uspořádáním otvorů umožňuje 

montáž zárubní do všech druhů stěn. Vysekávání 

u masivních stěn nebo zhotovování výřezů 

v sádrokartonových deskách není ve standardních 

velikostech zapotřebí.

➔ Další informace najdete od strany 24.

7 zvýhodněných 
barev RAL podle 
volby

Provedení 
z ušlechtilé oceli

Snadná  
montáž

Všechna provedení zárubně jsou k dostání také 
z ušlechtilé oceli.

Univerzální lichoběžníková kotva k montáži do všech 
druhů stěn



10 DOBRÉ DŮVODY

Ocelová zárubeň VarioFix
Vysokou odolnost a elegantní tvar v kombinaci s principem montáže dřevěné zárubně 

nabízí pouze ocelová zárubeň VarioFix. Se svým estetickým a moderním designem 

je ocelová zárubeň vhodná pro využití v soukromé sféře i v prostorech sloužících 

ke komerčním účelům. Rozdílné tloušťky stěn u renovací nebo novostaveb se snadno 

vyrovnají pomocí nastavitelné ozdobné polodrážky.



11HÖRMANN

ZVLÁŠŤ TRVANLIVÁ.  Díky kvalitnímu 

nátěru zvládne ocelová zárubeň VarioFix 

také srážku s dětským autíčkem nebo 

vysavačem a případné poškození povrchu 

se dá snadno opravit. Zárubni neublíží ani 

voda při vytírání nebo důkladné čištění.

RYCHLÁ MONTÁŽ.  Ocelová zárubeň 

VarioFix nejenže vypadá úplně stejně jako 

dřevěná zárubeň, ale také se stejným 

způsobem montuje – jen o 50 % rychleji 

a snadněji. Zatímco u dřevěné zárubně 

musí být rámová deska a obložení 

sklíženy a sešroubovány jednotlivě,  

je u zárubně VarioFix pouze spojena 

v otvoru falcová obložka s protiplechem.

➔ Další informace najdete od strany 26.

KVALITNÍ DESIGN.  Ocelová zárubeň 

VarioFix je v rohových spojích kvalitně 

svařená a zbroušená do roviny, takže 

nejsou patrné žádné úkosové řezy. 

Stabilní konstrukce zaručuje, že dveře 

s dorazem natupo budou mít jednotný 

rozměr spáry, protože se zárubeň po 

montáži nemůže pohnout.



12 DOBRÉ DŮVODY

Dáme vaší zárubni tvar
Ocelové zárubně se dodávají se speciálními systémy závěsů a tlumicími profily, jakož 

i s četnou speciální výbavou pro větší komfort a bezpečnost. Lze je na přání použít pro 

bezfalcová i falcová dveřní křídla ze dřeva, skla nebo oceli. Všechna provedení jsou  

vhodná pro montáž do zdiva, betonu, pórobetonu, sádrových desek a lehkých příček.



13HÖRMANN

ZÁRUBEŇ BEZ POHLEDOVÉ ČÁSTI.  Zárubeň bez 

pohledové části (obrázek na levé straně) je designové  

řešení pro moderní bytovou architekturu. Kombinace úzké 

pohledové části zárubně, integrovaného dveřního zavírače 

a skrytých dveřních závěsů dodává dveřím minimalistický 

vzhled.

EXKLUZIVNÍ SKLENĚNÉ DVEŘE.  Elegantní řešení pro 

skleněné dveře zaujme pohledovou částí zárubně lícující 

s plochou, skleněným dveřním křídlem, systémem pantů 

a systémem zavírání. To zajišťuje maximální průhlednost 

a exkluzivní vzhled dveří.

PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ POSUVNÉ DVEŘE.  Všude 

tam, kde se počítá s každým čtverečním metrem, jsou 

ideálním řešením posuvné dveře. Kování posuvných dveří 

má dlouhou životnost a chod je příjemně lehký. Na přání je 

dostanete i s jednostranným nebo oboustranným pozvolným 

zastavením a s pohonem.

➔ Další informace o systémech závěsů, těsněních  

a vybavení najdete od strany 20.

Skleněné dveře s ocelovou zárubní Zárubeň dveří posuvných do pouzdra

VLEVO. Zárubeň bez 
pohledové části



14 OBLASTI POUŽITÍ | BYTOVÁ VÝSTAVBA / HOTEL

HOTELY. V hotelech a penzionech musejí zárubně 

a dveře vydržet nejvyšší namáhání. Architektonické 

nároky vyžadují barvu a individuální provedení. 

Ocelové zárubně Hörmann opatřené základním 

nástřikem, s možností natírání nebo s konečným 

povrchovým nástřikem práškovou barvou perfektně 

splňují tyto požadavky a navíc jsou bezúdržbové 

a mají dlouhou životnost.

VLEVO. Ocelové zárubně s kvalitními 
dřevěnými protipožárními dveřmi

VPRAVO NAHOŘE. Ocelová zárubeň 
VarioFix s falcovými dřevěnými 
dveřmi 

VPRAVO DOLE. Zárubeň bez 
pohledové části VarioFix 
s bezfalcovými dřevěnými dveřmi



15HÖRMANN

BYTOVÁ VÝSTAVBA. Ocelové zárubně jsou stálé, nadčasové 

a moderní prvky bytové výstavby. Ocelové zárubně s práškovým 

nástřikem vypadají jako dřevěné zárubně. Rohové spoje jsou 

svařené a zbroušené do roviny, takže v rozích nejsou viditelné 

žádné úkosové řezy. Díky úzké pohledové části zárubně lze 

zárubeň bez pohledové části téměř neviditelně integrovat do 

moderní interiérové architektury. Skryté panty nebo elegantní 

válečkové dveřní závěsy navíc splňují i nejvyšší nároky na design.



16 OBLASTI POUŽITÍ | NEMOCNICE / VEŘEJNÉ BUDOVY

NEMOCNICE. Ocelové zárubně dveří 

jsou správným řešením pro mnohostranné 

a náročné úkoly v nemocnicích. Například 

zárubně s šikmým ostěním usnadňují  

díky větší šířce otvoru přesouvání lůžek 

dveřními otvory. Dveřní zárubně Hörmann 

z oceli nebo ušlechtilé oceli těmto 

vysokým požadavkům na hospodárnost, 

čistotu a hygienu v každodenním 

náročném prostředí kliniky vyhovují.

NAHOŘE. Ocelová obvodová zárubeň

VLEVO DOLE. Ocelová zárubeň 
VarioFix s ocelovými vnitřními dveřmi 
a horním světlíkem

VPRAVO DOLE. Ocelové zárubně 
VarioFix s ocelovými vnitřními dveřmi 
a horním světlíkem



17HÖRMANN

VEŘEJNÉ BUDOVY. U společnosti Hörmann 

obdržíte vhodné zárubně splňující náročné 

požadavky na robustnost a bezpečnost a vhodné 

pro kanceláře, školy a školky, které jsou značně 

frekventované. Přídavné boční díly a horní světlíky 

zajišťují dostatek světla v místnostech.



18 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Barvy a povrchy
Zcela podle vašich přání

Zvýhodněné barvy práškových nástřiků

Povrch z ušlechtilé oceli



HÖRMANN 19

Zvýhodněné barvy práškových nástřiků

RAL 9016 Dopravní bílá

RAL 9010 Čistě bílá

RAL 9005 Sytě černá .NOVINKA

RAL 9006 Bílý hliník

RAL 7035 Světle šedá

RAL 7016 Antracitová šedá

CH 703 Antracit

Povrch z ušlechtilé oceli

Duplobrus, K240

Bezpečný přepravní obal
Všechny ocelové zárubně s práškovým nástřikem 
se standardně dodávají ve stabilním přepravním 
obalu. Ten se u jednotlivých zárubní skládá 
z kartonu  nebo bublinkové fólie. Více zárubní 
se dodává naležato na paletách.

Zárubně se základním nástřikem a s nástrčným /
šroubovacím kováním se expedují buď ve fólii, 
nebo volitelně ve stabilním a stohovatelném 
kartonu .



20 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Závěsové systémy
Pro hmotnosti dveřního křídla do 120 kg

 Roundstyle VR 120
nosnost do 100 kg

 Skrytý závěs
nosnost v závislosti na provedení od 
40 do 180 kg

 VN 2927 / 160 Compact Planum 
(zárubeň bez pohledové části)
nosnost do 100 kg

 Skrytý Euro závěs 3D AN .
NOVINKA
nosnost do 60 kg*

 VX 7939 / 120
nosnost do 120 kg*

 V 8130
nosnost do 60 kg*

 V 8037 WF
nosnost do 70 kg*

* Hodnoty zatížení: Maximální hmotnost 
dveřního křídla se zohledněním zátěžových 
faktorů při velikosti dveřního křídla 
1000 mm × 2000 mm při použití dvou závěsů 
ve vzdálenosti 1435 mm.



HÖRMANN 21

Protiplechy
Pro pohodlné zavírání

 Umělohmotná ochrana  
náběh střelky
bez falcu

 Plochý protiplech V2A
s falcem

 Plochý protiplech V2A
s nastavením západky a bez falcu

 Zámkový protiplech V2 A
s falcem pro skleněné dveře

 Plochý protiplech V2A
bez falcu

 Plochý protiplech V2A
s nastavením západky a falcem

 Ochrana náběhu střelky VA
s falcem

 Ochrana náběhu střelky VA
bez falcu



22 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Těsnění
Pro téměř bezhlučné zavírání

Vysoce kvalitní, trvale elastické 
dutinové těsnicí profily lze díky 
speciálnímu tvaru matice snadno 
utáhnout a pevně drží. Dveře se 
s nimi zavírají téměř neslyšitelně 
a těsně. Standardní těsnění je 
k dispozici v šedé, bílé, hnědé 
a černé barvě.

 Těsnění z PVC (standard)
volitelně: těsnění z TPE bez 
změkčujících přípravků

 Těsnění z PVC
pro šířku falcu 20 mm

 Těsnění z PVC
pro zárubně z ušlechtilé oceli

 Speciální těsnění
pro větší tlumení hluku  
(42 dB namísto 35 dB) u všech 
provedení zárubně



HÖRMANN 23

Principy montáže
Pro individuální montáž

 Jednodílné zárubně
v rohovém spoji svařené a zbroušené, 
pro masivní stěny, sádrokartonové 
stěny a pro montáž zároveň 
se stěnou

 Dvourámové zárubně
v těsnicí drážce neviditelně rozdělené 
pro případ rekonstrukce a dodatečné 
montáže

 3-dílné popř. 6-dílné zárubně
v rohovém spoji rozdělené a prakticky 
zabalené, pro snadnou montáž 
do stěn z masivu a sádrokartonu 
s oužitím nástrčných prvků a šroubů



24 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Individuální způsoby montáže
Zárubně pro zděné stěny a lehké příčky

Rohová zárubeň

 Montáž s kotvou pomocí hřebíků  
a hmoždinek

 Montáž pomocí dvousložkové 
pěny jednodílná k dodatečné instalaci

Obvodové zárubně

 Montáž s tažnou zpětnou kotvou

 Montáž pomocí lichoběžníkové 
kotvy, dvoudílná k dodatečné 
instalaci

 Montáž pomocí hmoždinek 
a otvorů do ostění

 Montáž pomocí hmoždinek přes 
ostění s otvorem a krycím víkem

 Montáž s ohýbací kotvou

 Montáž s posuvnou kotvou



HÖRMANN 25

Zárubeň bez pohledové části 
s menší pohledovou šířkou

 Montáž pomocí trapézové kotvy

Ocelová zárubeň VarioFix

 Montáž pomocí dvousložkové 
pěny, dvoudílná k dodatečné instalaci

Obvodové zárubně

 Montáž pomocí injektážního 
ukotvení

 Montáž pomocí lichoběžníkové 
kotvy, dvoudílná k dodatečné 
instalaci

 Montáž pomocí zápustných otvorů 
v pohledové části zárubně

Zárubeň bez pohledové části 
s menší pohledovou šířkou

 Montáž pomocí trapézové kotvy



26 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Technika
Ocelová zárubeň VarioFix

Instalace do zdiva, s falcem bez adaptéru, začištěno montážní pěnou

Instalace do lehké příčky, s falcem a adaptérem  
(dveřní křídla o hmotnosti do 80 kg)

Instalace do zdiva, diagonální upevnění (přístupový otvor v oblasti 
drážky), s falcem, pro interiérové dveře Hörmann s bezpečnostní 
výbavou RC 2 / RC 3

Instalace do lehké příčky, s falcem bez adaptéru,  
začištěno montážní pěnou

15
15

1510
10

10

15
15

15

M
W

M
W

M
W

15

15

15

55

55

55

55

55

55

Hmotnosti dveřního křídla
(se zohledněním systému pantů s šikmým šroubením)
 • do 50 kg ve všech typech stěn (bodové začištění 

montážní pěnou)
 • NOVINKA. do 80 kg u všech typů stěn (s dodatečným 

adaptérem na straně pantů nebo se 100 % začištěním 
montážní pěnou)

 • do 120 kg u masivních stěn nebo dřevěných sloupků

Normované velikosti

Doporučený stavební rozměr

Šířka Výška

625 2000

750 2000

875 2000

1000 2000

625 2125

750 2125

875 2125

1000 2125

Veškeré údaje v mm, 
doporučený stavební rozměr =  
objednací rozměr

Vyrovnání tloušťky stěny

Rozsahy rozevření 
(MW)

Rozsah nastavení

100 95 – 115

125 120 – 140

150 145 – 165

175 170 – 190

205 200 – 220

270 265 – 285

15 10

15
M

W

15

55

55



HÖRMANN 27

Dokonale sladěno
Ocelová zárubeň VarioFix s rozměrem pohledové části 55 mm na obou 
stranách perfektně ladí s jinými dřevěnými zárubněmi. Aby se hodila 
k interiérovým dveřím Hörmann s povrchem Duradecor, nabízíme zárubeň 
VarioFix v barvě RAL 9016. Pro zvlášť harmonický vzhled zárubně vám 
nabízíme provedení se standardním bílým tlumicím profilem . Ocelovou 
zárubeň VarioFix lze použít s dveřním křídlem s falcem nebo bez falcu a na 
přání dodat se skrytými závěsy a elegantním protiplechem z ušlechtilé oceli. 
Jako výhodná alternativa je k dispozici rovněž zárubeň s povrchem opatřeným 
základním nástřikem s bodově svařenými zkosenými rohy. Zárubeň je určena 
k použití se skleněnými, dřevěnými a ocelovými dveřními křídly.

Jednoduchá montáž
Ocelovou zárubeň VarioFix je možné stejně jako dřevěnou zárubeň 
nainstalovat bez šroubení pomocí nové dvousložkové montážní pěny 
Hörmann do všech typů stěn. Pro montáž to znamená úsporu času až 
o 50 %. Na rozdíl od běžných ocelových zárubní se nastavení šířky 
rozevření u ocelové zárubně VarioFix neprovádí v oblasti viditelné zvenku. 
Nevzniká tak žádný dodatečný neestetický ohyb . Nastavení v ozdobné 
polodrážce vyrovná tolerance stěnových prvků do 20 mm (–5 až +15 mm). 
NOVINKA. Zárubeň s nástrčným/šroubovacím kováním  se nejenže 
rychle montuje, ale při přepravě navíc nezabere moc místa.

Krátká dodací lhůta
Ocelovou zárubeň VarioFix v provedení se základním nástřikem a konečným 
povrchovým nástřikem práškovou barvou v odstínu dopravní bílá RAL 9016 
vám dodáme v 48 normovaných velikostech a 6 šířkách rozevření 
nejpozději do 6 pracovních dnů, nebo si ji kdykoli můžete vyzvednout ve 
výrobním závodě. Šířky rozevření 100, 125, 150, 175, 205 a 270 mm jsou 
připraveny pro montáž do lehkých příček nebo zdiva.

Dveřní křídla 
s falcem

Bezfalcová 
dveřní křídla

NOVINKA. 
Provedení z 
ušlechtilé oceli

O 50 % rychlejší 
montáž

K dodání v maximálně 
6 pracovních krocích



28 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Rohová zárubeň pro zdivo 1dílná rohová zárubeň k dodatečné instalaci, 
pro všechny typy stěn

2dílná rohová zárubeň k dodatečné instalaci, 
pro všechny typy stěn

Jednodílná obvodová zárubeň pro zdivo

Dvoudílná obvodová zárubeň  
pro všechny typy stěn

28
,5

M
W

M
W

15

15

15 28
,5

10
0 M

W
15

15 28
,5

28
,5

10
0

15 28
,5

28
,58

8
8

30

30

30

30

45

28

28

40 30 1515

30 15

28

15

15

15

8

45

Technika
Normované velikosti, rohové a obvodové zárubně

Jednodílná obvodová zárubeň pro lehké příčky

Rohové a obvodové zárubně

Doporučený stavební rozměr Rozměr zárubně v polodrážce Světlý rozměr zárubně

Šířka ×  výška Šířka ×  výška Šířka ×  výška

625 × 2000 591 × 1983 561 × 1968

750 × 2000 716 × 1983 686 × 1968

875 × 2000 841 × 1983 811 × 1968

1000 × 2000 966 × 1983 936 × 1968

625 × 2125 591 × 2108 561 × 2093

750 × 2125 716 × 2108 686 × 2093

875 × 2125 841 × 2108 811 × 2093

1000 × 2125 966 × 2108 936 × 2093

Veškeré údaje v mm, doporučený stavební rozměr = objednací rozměr



HÖRMANN 29

Technika
Speciální zárubně

Dvoudílná zárubeň bez nastavení šířky 
rozevření, s falcem

Dvoudílná zárubeň s dvojitým falcem

Dvoudílná teleskopická zárubeň s nastavením 
šířky rozevření, s falcem .NOVINKA

1dílná rohová zárubeň bez kotvy k dodatečné 
montáži, s falcem

1dílná zárubeň pro zděné stěny s šikmým 
ostěním a zakřivením, bezfalcová

Dvoudílná zárubeň s olověnou výplní, 
bezfalcová

Dvoudílná zárubeň „Roundstyle“, bezfalcová 
pro lehké příčky s ochranou proti sevření prstů 
v oblasti pantů

Dvoudílná zárubeň „Roundstyle“, bezfalcová 
pro zděné stěny s ochranou proti sevření prstů 
v oblasti pantů

1-dílná zárubeň bez pohledové části, 
bezfalcová, pant pro skleněné dveře

2-dílná zárubeň bez pohledové části, 
bezfalcová, pro zděné stěny, skrytý pant

1-dílná zárubeň bez pohledové části, 
bezfalcová, pro lehké příčky, systém pantů 
VN 2927 / 160 Compact Planum



30 PROVEDENÍ. VYBAVENÍ. DETAILY

Obvodopvá zárubeň na výšku místnosti, na přání připravená  
pro krycí lištu

Obvodová zárubeň s horním světlíkem

Technika
Zárubně na výšku místnosti, boční díly, horní světlíky

Obvodová zárubeň s bočním dílem



HÖRMANN 31

Technika
Zárubně posuvných dveří

Zárubeň VarioFix dveří posuvných před stěnou

Posuvné dveře, se stavebním pouzdrem a krycí lištou

Zárubeň dveří zasouvaných do stěny, utěsněná

Zárubeň dveří posuvných před stěnou, utěsněná

Zárubeň posuvných dveří bez pohledové části,  
se stavebním pouzdrem bez krycí lišty

Zárubeň dveří zasouvaných do stěny bez pohledové části



Vyobrazené dveře mají zčásti speciální výbavu a ne vždy odpovídají standardnímu provedení. Vyobrazené barvy a povrchy nejsou z důvodů techniky tisku barevně závazné.  
Chráněno autorskými právy. Přetisk, i částečný, pouze s naším svolením. Změny vyhrazeny.

Všechno od jednoho výrobce pro bytovou 
a komerční výstavbu

Náš rozsáhlý výrobní program poskytne vhodné řešení pro jakýkoli požadavek.  

Všechny naše výrobky jsou navzájem přesně sladěné a zaručují vysokou funkční 

bezpečnost. Proto jsme vaším silným, na budoucnost orientovaným partnerem  

pro bytovou a komerční výstavbu.

PRŮMYSLOVÁ VRATA. NAKLÁDACÍ TECHNIKA. POSUVNÁ VRATA.  

OBJEKTOVÉ DVEŘE. SYSTÉMY PRO KONTROLU PŘÍJEZDU

w
w

w
.h

oe
rm

an
n.

co
m

Re
vi

ze
 0

5.
20

22
 / 

tis
k 

07
.2

02
2 

/ H
F 

85
01

3 
CS

 / 
PD

F


